● お 盆 休 み ・ 材 料 注 文 の ご 案 内 ●

～トミナガコーポレーションからのお知らせ～

http://www.tominaga-corp.com

〒８１６－０８５１
福岡県春日市昇町７丁目８７番地
TEL 092-589-4878　FAX 092-589-4915

 Vol.89　H28.7.25

トミナガコーポレーション(株)

弊社におきまして、下記の通り休業させて頂きます。

休業期間 H28年8月11日(木) から 8月15日(月) の5日間
材料注文 H28年8月10日(水)  午 前 中 ま で の ご 注 文 は 当 日 出 荷

 以 降 の ご 注 文 は8 月16 日 （ 火 ） 出 荷 と な り ま す 。

※お盆期間は交通状況や配送の集中により配送が遅れる場合がありますので、お早めにご注文をお願い致します。
  大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い致します。

トミナガコーポレーション株式会社　ランドマテリアル事業部

今回のトミ通は…

 橋 梁 の 歩 道 工 事  2 現 場 のご紹介です!

愛媛県 四国中央市「 ⾦生橋 」

宮城県 多賀城市「 鴻池橋 」

before

before after

★東亜道路工業株式会社★
★宮城支店 様　スペック工事★

【パターン】
 ランダムスレート

【カラー 】
 コンクリートグレー
 グラニート

ここ数年、橋梁でのストリートプリントが採用される事が多くなってきました。
冬期になると路面が凍結しやすくなる橋では 凍害の起こりやすいコンクリート製品だと不安、
由緒ある橋は景観をとても大事にされているのでアスファルトだと味気ない…

after

【パターン】
 アシュラースレート

【カラー 】
 ファウン

2020年の東京オリンピックへむけて改修工事が⾏われる橋梁でもストリートプリントが採用されました！
どんな景観に仕上がるのかとても楽しみです((o(´∪`)o))♪

そこで、耐久性にすぐれ様々なパターンで美しい景観を創造できるストリートプリント！